
EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 302507

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Eurajoen kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0132322-3

Postiosoite Kalliotie 5

Postitoimipaikka Eurajoki

Postinumero 27100

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Vesa-Pekka Leino

Puhelin +358 443124901

Sähköpostiosoite vesa-pekka.leino@eurajoki.fi

NUTS-koodi Satakunta FI196

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.eurajoki.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/eurajoki?id=302507&tpk=c77db643-4829-42c3-a546-
de3bfd0df156

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/eurajoki?id=302507&tpk=c77db643-4829-42c3-a546-
de3bfd0df156

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

Eurajoen kunta: koulu- ja esikoululaiskuljetukset (taksikuljetukset)

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

1/9



II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Eurajoen kunta: koulu- ja esikoululaiskuljetukset (taksikuljetukset)

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Tieliikennepalvelut (60100000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Tarjouskilpailu koskee tilausliikenteenä hoidettavaa Eurajoen kunnan koulu- ja 
esikoululaiskuljetusliikennettä ajalle 1.8.2020-30.6.2021 ja tämän lisäksi 
tarjouspyynnössä tarkemmin määriteltyjä optiovuosia (1+1). 

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Satakunta FI196

Pääasiallinen suorituspaikka

Eurajoki

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Tarjouskilpailu koskee tilausliikenteenä hoidettavaa Eurajoen kunnan koulu- ja 
esikoululaiskuljetusliikennettä 1.8.2020-30.6.2021. Nyt tehtävää sopimusta on 
mahdollisuus jatkaa enintään kahdella vuodella (1+1 optiovuodella) 30.6.2023 asti.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään 
hankinta-asiakirjoissa

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

11 kuukautta

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

2/9



Sopimusten jatkamisen kuvaus

Tarjouspyynnön mukaisesti optiovuosien käyttämisellä enintään kuitenkin 30.6.2023 
asti.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Kyllä

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Edellytämme, että sopimuskumppanimme sitoutuvat toiminnassaan noudattamaan 
lakia lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä. Toimintaan 
sovelletaan Suomessa voimassaolevia lakeja.

Palvelun tarjoajalla tulee olla riittävät taloudelliset, tekniset ja muut edellytykset 
hankinnan toteuttamiseksi.

Tarjoaja on huolehtinut verojen, sosiaaliturvamaksujen ja eläkevakuutusmaksujen 
maksamisesta. 

Tarjoajalla tulee olla voimassa oleva riittävä vastuuvakuutus.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

3/9



Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Tarjouskilpailusta voidaan sulkea pois sellainen tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan 
teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä palvelun toteuttamiseksi tai joka on 
laiminlyönyt verojen tai muiden lakisääteisten maksujen suorittamisen.

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Palveluntuottajalla tulee olla Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin myöntämä 
taksinkuljettajan ajolupa. Luvat ja oikeudet tulee olla voimassa sopimuskauden ajan. 
Lupien tulee koskea niitä ajoneuvoja, joita palvelun tarjoaja käyttää 
koululaiskuljetuksissa.

III.2) Sopimukseen liittyvät ehdot
III.2.2) Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Eurajoen kunta tekee palvelun tuottajan kanssa palvelusopimuksen hankinta-ajalle. 
Sopimus sisältää sopimuskauden ajan, palvelulle asetettavat laadulliset 
vaatimukset, korvausvelvollisuusehdot, salassapidolle asetettavat vaatimukset, 
alihankkijoita koskevat ehdot sekä laskutus- ja maksuehtovaatimukset. 

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

01.07.2020 09:00 (UTC+03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

3

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

4/9



VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Päivämäärä

01.07.2020 10:00

Paikka

Eurajoki

VI.6) Alkuperäisen ilmoituksen viite

Ilmoituksen viite

2020-047945

VII kohta: Muutokset

VII.1) Korjattavat tai lisättävät tiedot

VII.1.1) Muutoksen syy

Muutos alkuperäisiin hankintaviranomaisen lähettämiin tietoihin

VII.1.2) Teksti, jota alkuperäisessä ilmoituksessa oikaistaan

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

5/9



Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Pisteytys kohderyhmittäin

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 10.06.2020 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

302507

Hankinnan kohteen kriteerit

VII.2) Muut täydentävät tiedot

Osan numero: II.1.4

Muutettava kohta: Lyhyt kuvaus

Oikaistava tieto:  Tarjouskilpailu koskee tilausliikenteenä hoidettavaa Eurajoen kunnan 
koulu- ja esikoululaiskuljetusliikennettä ajalle 1.8.2020-30.6.2021. 

Oikaisu:  Tarjouskilpailu koskee tilausliikenteenä hoidettavaa Eurajoen kunnan koulu- ja 
esikoululaiskuljetusliikennettä ajalle 1.8.2020-30.6.2021 ja tämän lisäksi tarjouspyynnössä 
tarkemmin määriteltyjä optiovuosia (1+1). 

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

6/9



Tarjoajan hintatiedot tarjoamille 
reiteille
(Osatarjoukset kohderyhmän sisällä 
sallittu)

Kohderyhmän 
yhteishinnan 

maksimipisteet

90.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Laadun maksimipisteet 10.00 tarjottu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
suurin annettu arvo

Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Toiminnan ajantasaisuus
(ajoissa paikalla)  ja kaluston 
EURO-luokitus

10.00 Manuaalinen

T1 reitti; Kaukomäen ja 
Mullilan, Lauhtun ja Irjanteen 
suunnan kuljetukset Huhdan 
kouluun

€ 10.00 Manuaalinen

T2 reitti; Kuivalahdelta, 
Huhdalta, Lapijoelta ja 
Linnamaista Keskustan 
kouluun

€ 10.00 Manuaalinen

T3 reitit; Särkästä, 
Etukämpäntieltä ja 
Verkkokarin suunnasta 
Kuivalahden kouluun

€ 10.00 Manuaalinen

T4 reitit; Auvista ja 
Verkkokarista, Olkiluodontieltä 
ja Koivuniemestä sekä 
päiväkoti Metsätähdestä 
Linnamaan kouluun

€ 10.00 Manuaalinen

T5 reitit; Vaimalasta/Köykältä 
ja Lutalta Rikantilan kouluun 
sekä yksi ajo viikossa 
Eurajoen yhteiskoululta 
Rikantilan koululle

€ 10.00 Manuaalinen

T6 reitit; Sydänmaantien,  
Kaukomäentien, ja  
Suorannantien suunnan 
kuljetukset   Sydänmaan 
kouluun

€ 10.00 Manuaalinen

T7 reitit; Päiväkoti Majakan 
esikoulun kuljetukset  

€ 10.00 Manuaalinen

T8 reitit; Lemlahti, 
Kolhantie,Laitakarintie, 
Käenpesäntie,Meiska, Luvian 
yhtenäiskoulu

€ 10.00 Manuaalinen

T9 reitit; Aspiskeri, Vanha 
Porintie, Mikola, Murro, Kaitila, 
Luvian yhteinäiskoulu

€ 10.00 Manuaalinen

Kohderyhmän pisteet yhteensä 100.00

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on toimitettava viimeistään 1.7.2020 klo 09:00

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi-toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/eurajoki

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

7/9



Liitteet ja linkit

Liitetiedostot

Tarjouspyynnon_espd_302507.pdf

Liite 1 Reitit taksit elokuu 2020-2021.doc

Hinta ja kaupalliset ehdot

Hinnat pyydetään toimittamaan arvonlisäverottomina. 

Toimittajan tarjouksen mukainen, kilometriperusteinen hankintahinta on kiinteä koko 
sopimuskauden ajan.

Laskutus ja maksuehto

Maksuehto on laskun saapumisesta lukien väh. 
21 päivää netto.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Palveluntuottajan on huolehdittava sellaisten tietojen salassapidosta, jotka Palveluntuottaja 
tai hänen henkilökuntansa on saanut tietoonsa millä tahansa tavalla, niin luottamuksellisiksi 
merkittyjen kuin myös sellaisten, jotka olisi tullut asian luonteen vuoksi ymmärtää 
luottamuksellisiksi. 

Nämä määräykset ovat voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen.

Hylkäämisperusteet

Tarjous tulee aina antaa tarjouspyynnön mukaisesti sekä tarjoushinnat tulee ilmoittaa 
pyydetyllä tavalla.
Tarjous hylätään, jos tarjous myöhästyy tai jos tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset eivät 
täyty tai jos tarjous ei muilta osin vastaa tarjouspyyntöä.

Tarjoajan omien toimitusehtojen tai alan yleisten ehtojen liittäminen tarjoukseen saattaa 
johtaa tarjouksen hylkäämiseen niissä olevien tarjouspyynnön vastaisten ehtojen (esim. 
hintavaraumien ja poikkeavien maksuehtojen vuoksi).

Tarjousasiakirjojen julkisuus

Hankintaa koskevat asiakirjat katsotaan julkisiksi kun hankintaa koskeva sopimus on tehty. 
Tämän jälkeenkään eivät liikesalaisuuden piiriin kuuluvat tiedot ole julkisia. Tästä syystä 
palvelun tarjoajan tulee tarjouksessaan määritellä selkeästi liike- ja ammattisalaisuuden 
piiriin kuuluvat tiedot. 
Tarjotun palvelun kokonaishinta ei kuitenkaan ole liike- tai ammattisalaisuus. 
Asianosaisella on oikeus saada tieto asiakirjoista jo ennen niiden julkiseksi tuloa, jos on 
kyse asiasta, joka voi tai on voinut vaikuttaa hänen asiansa käsittelyyn.

Päätöksenteon perusteet

Tarjouksista hyväksytään kokonaistaloudellisesti edullisin.

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

8/9



Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Vesa-Pekka Leino Sivistysjohtaja

Johanna Huhtala Kehitysjohtaja

Eurajoen kunta
Kalliotie 5
27100 Eurajoki
0132322-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 286941

kirjaamo@eurajoki.fi
www.eurajoki.fi

Eurajoen kunta
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö 302507
Päiväys 24.06.2020

9/9


